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Hei,

IUA Bergen <iua@bergen.kommune.no>

11. juli 2014 09:45

Siv Hggtun (siv.hogtun@askoy.kommune.no); 'John Levi Welgy'; Nils Ove
Vassdal (nov@statoil.com); Andersland, Julie; Eiler Macody Lund
(eiler@macody.no); Ingrid Reitan Stokke (ingrid.reitan.stokke @gmail.com)
(ingrid.reitan.stokke@gmail.com); Arne Bu (arne@halldorhamre.no)
(arne@halldorhamre.no); Trond Agotnes (taagot@online.no)
(taagot@online.no); Helena Morland Hansen
(helena.morland.hansen@hotmail.com)
(helena.morland.hansen@hotmail.com); Martinsen, Anne; Ingebjgrg Winjum
(Ingebjorg.Winjum@granvin.kommune.no); Oppedal Hallvard Hallstein
(Hallvard.Oppedal@gulen.kommune.no); 'Tonning Atle'; Eirik Brunborg
(eirik.brunborg@politikk.kvam.no) (eirik.brunborg@politikk.kvam.no);
juvikhauge@gmail.com; Sigvald Kvinge; Nils Marton Aadland; Knut Moe; Stein
Gjgsund (sgj@os-ho.kommune.no); Jan Frode Hjellvik; Jon Askeland; 'Karl
Bard Kollbotn (karl.bard.kollbotn@folkevald.samnanger.no)'; 'Terje
Drengenes'; nils.k.skoge@sund.kommune.no; 'kal@bkkfiber.no'; Jens Olav
Holven (jenhol2005@gmail.com); Eirik Haga; David Skjerven
(david.skjerven@voss.kommune.no); Otto Harkestad
(otthar@oygarden.kommune.no) (otthar@oygarden.kommune.no)
Breivik, Johnny; Tangeras, Inge; 'Askgy Kommune
(postmottak@askoy.kommune.no)'’; 'Austevoll Kommune
(postmottak@austevoll.kommune.no)'; Post Austrheim;
Informasjonsavdelingen; 'Eidfjord kommune
(postmottak@eidfjord.kommune.no)'; Postmottak Fedje; 'Fjell Kommune
(postmottak@fjell. kommune.no)'; 'Fusa Kommune
(postkasse@fusa.kommune.no)'; 'Granvin kommune
(postmottak@granvin.kommune.no)'; 'Gulen Kommune
(postmottak@gulen.kommune.no)'’; 'Hyllestad Kommune
(postmottak.hyllestad@hyllestad.kommune.no)'; 'Kvam kommune
(postmottak@kvam.kommune.no)'; Postmottak Lindas; Post Masfjorden
kommune; Postmottak Meland; postmottak Modalen; 'Os Kommune
(postmottak@os-ho.kommune.no)'; Post Ostergy; Postmottak Radgy;
'Samnanger Kommune (adm@samnanger.kommune.no)'; 'Solund Kommune
(post@solund.kommune.no)'; 'Sund Kommune
(postmottak@sund.kommune.no)’; 'Ulvik kommune
(postmottak@ulvik.kommune.no)'; Postmottak Vaksdal; 'Voss Kommune
(postmottak@voss.kommune.no)'; '@ygarden Kommune
(postmottak@oygarden.kommune.no)'; Bergen Havnevesen

IUA - Protokoll fra arsmgte 30. april 2014

IUA Arsmgte 30.04.2014 Protokoll.pdf; IUA Arsmgte 30.04.2014
Presentasjon.pdf
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Vedlagt fglger protokoll fra arsmgtet i IUA Bergen region onsdag 30. april d.a. Den signerte protokollen
oppbevares i vart arkiv.

Vi har ogsa lagt ved en PDF-versjon av presentasjonen som leder Johnny Breivik i [IUA Bergen region
holdt i forkant av selve arsmgtet.

Fortsatt god sommer!

Med vennlig hilsen
Alf Halsen | Radgiver | IUA Bergen region

c/o Bergen brannvesen | Postboks 7700 | 5020 BERGEN
TIf. 53 03 00 16 | Mobil 95 41 40 42
alf.halsen@bergen.kommune.no | www.bergen.kommune.no/iua

Vennligst tenk pa miljget for du ev. skriver ut denne e-posten.
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